
veřejná zakázka malého rozsahu
,Dodávka přikrývek a polštářů pro ubytovací provozy SKM MU'

Technická dokumentace

Část B Technická dokumentace
Zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého rozsahu

"Dodávka přikrývek a polštářů pro ubytovací provozy SKM MU"

Název zboží Rozměry Technické parametry Počet ks Umístění v
objektech

Prošívaná přikrývka 140 x 200 cm gramáž: min. 1100 g, možnost praní na 60 st. C celkem: 510
náplň: duté vlákno 100 % PES 100 Vinařská 5
potah: 40 až 60 % bavlna a 40 až 60% PES 100 Kounicova 50
nebo 100 % PES 30 nám. Míru 4

30 Klácelova 2
50 Mánesova 12a
100 bří. Zůrků 5
100 Sladkého 13

Polštář 90 x 70 cm gramáž: 800 až 900 g, možnost praní na 60 st. C celkem: 460
náplň: vlákno - kuličky 100 % PES 100 Vinařská 5
potah: 40 až 60 % bavlna a 40 až 60% PES 50 Kounicova 50
nebo 100 % PES, hladký 30 nám. Míru 4

30 Klácelova 2
50 Mánesova 12a
100 bří. Žůrků 5
100 Sladkého 13

Dodavatel předloží na výzvu zadavatele vzorek ke každému z požadovaného zboží.

V Srně dne 14. 04. 2015

za zadavatele
Masarykova univerzita
Správa kolejí a menz V

Ing. Zdeněk Čižek, ře . itt

MASARYKOVA UNIVERZITA
SPRÁVA KOlEJf A MENZ

VinaIská 5
60300 BRNO


